
MIELI VADOVAI, 

Yra tikimybė, jog gali tekti dainuoti po 2 dainas. 

Pagalvokite apie tai! 

12.00 val. 

MAŽIEJI ANSAMBLIAI 
 
 

1. Žagarės KC mišrus vokalinis duetas (vad. Sandra ir Alfonsas Giedros) 

1. „Plaukia sau laivelis“ m. ir ž. Stasio Šimkaus 

2. „Iš amžių tylos“ m. Algirdo Bružo, ž. Albino Slavicko 

3. „Troškulys“ m. Juozo Zabulio, ž. Broniaus Mackevičiaus 

 

 
2. Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus KC kvartetas 

(vad. Augustinas Bartkevičius) 

1. „Tylūs tylūs vakariele“ lietuvių liaudies daina harmonizuota Vytauto Klovos 

2. „Pempel pempel“ žemaičių liaudies daina  harmonizuota Antano Adomaičio 

3. „Švelnumas“ m. Algimanto Raudonikio, ž. Eduardo Selelionio 

 

 
3. Raseinių rajono KC Šiluvoje vokalinė grupė „Ingrida ir draugai“ (vad. S. Beniulis) 

1. „Vėtroj gimę, vėtroj augę“ m. lietuvių liaudies, ž. Bernardo Brazdžionio harmonizuota Sauliaus 

Beniulio 

2. „Lietuva“ m. Leonido Abario, ž. Aleksandro Šidlausko 

3. „Sodo tyliam pakrašty“ m. Mikalojaus Noviko, ž. Stasio Žlibino 



4. Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus KC moterų vokalinis kvartetas 

(vad. Jurgita Gelumbickienė) 

1. „Uo kad mudvi augom“ Kelmės krašto daina 

2. „Mano Lietuva“ m. ir ž. Justino Stočkaus 

3. „Baltas paukštis“ m. ir ž. Vytauto Kernagio 

 

 
5. Kauno rajono Ramučių KC vyrų vokalinis kvartetas (vad. Romualdas Petkevičius) 

1. „Kur tie darželėliai“ lietuvių liaudies daina harmonizuota Vytauto Juozapaičio 

2. „Eina garsas nuo rubežiaus“ m. Juozo Naujalio, ž. Maironio 

3. „Pjaun broliukai žalioj lankoj“ lietuvių liaudies daina 

 

 
6. Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus KC moterų vokalinis duetas 

(vad. Jurgita Gelumbickienė) 

1. „Oi užkylokit vartelius“ m. Balio Dvariono, ž. Justino Marcinkevičiaus 

2. „Mortos daina“ m.Andriaus Mamontovo, ž. Martyno Bialobžeskio 

3. „Kol myliu“ m. ir ž. Vytauto Bikaus 

 

 
7. Kudirkos Naumiesčio KC trio (vad. Aušra Ubartaitė) 

1. „Ave maria“ Giovani Caccini 

2. „Žaliam berže“ lietuvių liaudies daina 

3.  „Mėnesiena“ m. Leonido Abariaus, ž. Jono Aisčio 

 

 

 
8. Priekulės KC Agluonėnų skyriaus ansamblis „Agluona“ (vad. Kornelija Kiseliova) 

1. „Tai aš“ m. ir ž. Vytauto Kernagio 

2. „Love me tender“ m. Elvis Presley, ž. Vera Matson, Norah Jones 

3. „Mūsų dienos kaip šventė“ m. Vytauto Kernagio, ž. Vytauto Kernagio ir Salomėjos Nėries 



9. Šilalės rajono savivaldybės KC moterų kvartetas „Aitra“ (vad. Laima Petkuvienė) 

1. „Naktelė“ m. ir ž. Vytauto Kernagio 

2. „Nors akimirkai“ m. Alberto Hammondo, ž. Sonetos Būdvytienės, aranžuotė Laimos Petkuvienės 

3. „Stoviu aš parimus“ lietuvių liaudies daina aranžuota Laimos Petkuvienės 

 

 
10. Kupiškio KC moterų vokalinis duetas „Duo“ (vad. Nidija Sankauskienė) 

1. „Keleiviai“ m. Dariaus Polikaičio, ž. Bernardo Brazdžionio 

2. „Ave Maria“ m. ir ž. Giulio Caccini 

3. „Už žalių miškelių“ lietuvių liaudies daina aranžuota Dainiaus Pulausko 

 

 

 

PERTRAUKA 



14.00 val. 

DIDIEJI ANSAMBLIAI 

(Kaimų ir miestelių kategorija) 
 

1. Pasvalio KC Joniškėlio skyriaus vokalinis ansamblis „Kvinta“ 

(vad. Jolanta Giedraitienė) 

1. „Paskutinė poema“ m. Aleksėjaus Rybnikovo, ž. Rabindranato Tagorės, aranžuotė Vitalijaus 

Neugasimovo 

2. „Guantanamera“ m. Joseito Fernandez, ž. Jose Marti, aranžuotė Vitalijaus Neugasimovo 

3. „Aukštaitijos giesmė“ m. Vytauto Kernagio, ž. Vytauto Skripkos 

 

 
2. Šiaulių rajono savivaldybės KC Bridų filialo Aukštelkės moterų vokalinis ansamblis 

„Šermukšnėlė“ (vad. Birutė Andriukaitienė) 

1. „Dyvai“ lietuvių liaudies daina harmonizuota Vytauto Blūšiaus 

2. „Šermukšnėlės dovana“ m. Mikalojaus Noviko, ž. Vandos Giedrytės 

3. „Mamai“ m. ir ž. Jono Juozapavičiaus 

 

 
3. Rumšiškių KC mišrus vokalinis ansamblis (vad. Modesta Kalinauskienė) 

1. „Oi tu varna“ lietuvių liaudies daina aranžuota Modestos Kalinauskienės 

2. „Tylūs tylūs vakariele“ lietuvių liaudies daina harmonizuota Vytauto Klovos 

3. „Baltas paukštis“ m. ir ž. Vytauto Kernagio 

 

 
4. Panevėžio raj. Miežiškių KC Nevėžio padalinio moterų vokalinis ansamblis „Vakarė“ 

(vad. Lina Kairytė) 

1. „Žemė mano“ m. ir ž. grupės „Kitava“, klavyras Donato Zakaro 

2. „Džiaugsmas“ m. Leonido Abario, ž. Danutės Skaisgirienės 

3. „Auksinis Ruduo“ m. Roko Radzevičiaus, ž. Aistės Smilgevičiūtės 



5. Prienų kultūros ir laisvalaikio centro Pakuonio laisvalaikio salės moterų vokalinis 

ansamblis „RE nata“ (vad. Renata Žibienė) 

1. „Dainuoja Lietuva“ m. Aloyzo Žilio, ž. Balio Dačiulio 

2. „Anksti rytą kėliau“ lietuvių liaudies daina harmonizuota Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 

3. „Ačiū, kad šalia esi“ m. Brandan Graham ir Ralf Lovland, ž. nežinomo autoriaus 

 

 
6. Panevėžio raj. Miežiškių KC moterų vokalinis ansamblis „Vėjūnė“ (vad. Lina Kairytė) 

1. „Sidabrinė kultuvėlė“ m. Bangos Balakauskienės, ž. Martyno Vainilaičio 

2. „Oi tu strazde strazdeli“ lietuvių liaudies daina aranžuota Linos Kairytės 

3. „Skriski skriski Lietuvėlėn“ iš miuziklo „Devynbėdžiai“ m. Giedriaus Kuprevičiaus, ž. Kazio 

Sajos. 

 

 
7. Kėdainių rajono Akademijos KC moterų vokalinis ansamblis „Dotnuvėlė“ 

(vad. Antanas Mikalauskas) 

1. „Mano žemė Lietuva“ m. ir ž. Regimanto Šilinsko 

2. „Mano kraštas“ m. Gyčio Paškevičiaus, ž. Erikos Drungytės 

3. „Paimkim Lietuvą visi už rankų“ m. ir ž. Aniutos Vitkauskaitės – Dukynienės (Laukų žolės) 

 

 
8. Panevėžio raj. Miežiškių KC Trakiškio padalinio moterų vokalinis ansamblis 

„Lanksva“ (vad. Audronė Kirsnienė) 

1. „Griežlelė“ lietuvių liaudies daina aranžuota Audronės Kirsnienės 

2. „Su žmonėm“ m. Aido Giniočio, ž. Elenos Mezginaitės 

3. „Lietuva“ m. Galinos Savinienės, ž. Justino Marcinkevičiaus 

 

 
9. Kėdainių KC Vilainių skyriaus mišrus vokalinis ansamblis „Prie Nevėžio“ 

(vad. Gražina Lapienienė) 

1. „Vaikystės žemė“ m. Vytauto Šiškausko, ž. Birutės Gaigalienės, aranžuotė Gražinos Lapienienės 

2. „Šį rudenį“ m. Raimonds Pauls, ž. Marijaus Budraičio, aranžuotė Gražinos Lapienienės 

3. „Aš noriu“ m. ir ž. Virgilijaus Juto, aranžuotė Gražinos Lapienienės 



10. Raseinių rajono KC Šiluvoje vokalinis ansamblis „Harmonija“ (vad. Saulius Beniulis) 

1. „Lyk, lietau“ m. Leonido Abario, ž. Reginos Lumpickienės 

2. „Tėviškėlės sodas“ lietuvių liaudies daina harmonizuota Sauliaus Beniulio 

3. „Suklika gulbelės“ Šiluvos krašto liaudies daina harmonizuota Sauliaus Beniulio 

 

 
11. Kauno rajono Samylų KC Ilgakiemio laisvalaikio salės moterų vokalinis ansamblis 

„Jiesia“ (vad. Jūratė Balsienė) 

1. „Taku saulėtu“ m. Benjamino Gorbulskio, ž. Aleksio Churgino 

2. „Nežinau“ m. Algimanto Kriukos, ž. Algimanto Briko 

3. „Sodauto, sodi bitela“ lietuvių liaudies daina 

 

 
12. Kėdainių KC Lančiūnavos moterų ansamblis „Svaja“ (vad. Kazimieras Kuprys) 

1. „Kregždutė“ m. Vytauto Katiliaus, ž. Bernardo Brazdžionio 

2. „Pavasario rytas“ m. Antano Bujavičiaus, ž. Vinco Mykolaičio Putino 

3. „Mes Lietuvoj“ m. ir ž. Antano Mikalausko 

 

 
13. Šiaulių rajono savivaldybės KC Ginkūnų filialo moterų vokalinis ansamblis „Rasa“ 

(vad. Birutė Andriukaitienė) 

1. „Nupiešiu“ m. Indros Mažuikaitės – Kubiliūnienės, ž. Marijos Rastupkevičiūtės 

2. „Mergelių godos“ m. Gedimino Purlio, ž. Stasio Sasnausko 

3. „Oi tu strazde strazdeli“ lietuvių sutartinė harmonizuota Linos Kairytės 

 

 
14. Kėdainių rajono Josvainių KC moterų vokalinis ansamblis „Sonata“ 

(vad. Vytautas Greičius) 

1. „Stoviu aš parimus“ m. Ritos Čivaitės – Kliorienės, ž. Vandos Panavaitės, aranžuotė Giedriaus 

Svilainio 

2. „Dona Nobis Pacem“ m. Mary Lynn Lightfoot, tekstas liturginis 

3. „Debesų laivai“ m. ir ž. Ginto Litinsko 

 

 
15. Kėdainių KC Pelėdnagių skyriaus moterų vokalinis ansamblis „Ieva“ 

(vad. Saulius Urbonas) 

1. „Vėjas man pasakė“ m. Teisutis Makačinas, ž. Stasys Žlibinas 

2. „Raudoni gvazdikai“ m. ir ž. lietuvių liaudies 

3. „Iki pasimatymo“ m. Benny Anderson, ž. Nijolė Tallat-Kelpšaitė 



16. Panevėžio raj. Miežiškių KC moterų vokalinis ansamblis „Raskila“ 

(vad. Lina Kairytė) 

1. „Tėvyne mūsų“ m. Vaclovo Augustino, ž. Vlado Braziūno 

2. „Ne dėl žalio vyno“ lietuvių liaudies daina išplėtota Nijolės Sinkevičiūtės 

3. „Muzika“ m. Michailo Tariverdijevo, ž. Renatos Karašienės 

 

 
17. Plungės rajono Kulių KC mišrus vokalinis ansamblis „VIVO“ 

(vad. Giedrutė Izdelienė) 

1. „Nemunas“ m. ir ž. Vydmanto Juronio. 

2. „Vaka vakulele“ m. Sauliaus Petreikio, ž. Sauliaus Petreikio ir Ugnės Kleinauskaitės 

3. „Ožuola suodėnėms“ m. ir ž. Andriaus Kulikausko 

 

 

 
18. Kudirkos Naumiesčio KC mišrus vokalinis ansamblis „Komplimentas“ 

(vad. Aušra Ubartaitė) 

1. „Saulės šalyje“ m. Teisučio Makačino, ž. Justino Lapašinsko 

2. „Oi eisim, eisim“ lietuvių liaudies daina harmonizuota Vinco Kudirkos 

3. „Al shlosha d‘varim“ m. Allan Naplan, ž. Paket Avot 

 

 
19. Panevėžio raj. Miežiškių KC mišrus vokalinis ansamblis „Alkupis“ (vad. Lina Kairytė) 

1. „Baltas paukštis“ m. ir ž. Vytauto Kernagio 

2. „Tykus vakars be vėjo“ lietuvių liaudies daina aranžuota Artūro Noviko 

3. „Aguonos žiedas“ m. Linos Kairytės, ž. Birutės Vienažindytės 

 

 
20. Kėdainių rajono Akademijos KC vyrų vokalinis ansamblis „Jovaras“ 

(vad. Antanas Mikalauskas) 

1. „Rūdšilis“ m. ir ž. Remigijaus Poderio 

2. „Gimtinės šauksmas“ m. Remigijaus Poderio, ž. Danutės Bačkaitienės 

3. „Mes sugrįžtam namo“ m. Vilimo Malinausko, ž. Antaninos Kukuraitytės – Klimaitienės 

 

 

PERTRAUKA 



16.45 val. 

DIDIEJI ANSAMBLIAI 

(rajonų centrų ir miestų kategorija) 

 
1. Šilalės rajono savivaldybės KC moterų ansamblis „Aušrinė“ (vad. Laima Petkuvienė) 

1. „Šalis, kur tave užaugino“ m. Andriaus Jautakio, aranžuotė Vitalijaus Neugasimovo 

2. „Pakelk mane“ m. Rolfo Lovlando, aranžuotė Laimos Petkuvienės 

3. „Kail lyja už lango lietus“ m. ir ž. Andriaus Borisevičiaus 

 

 
2. Alytaus neįgaliųjų užimtumo dienos centro vokalinis ansamblis „Dzūkijos atgaiva“ 

(vad. Kęstutis Baranauskas) 

1. „Sidabrinė vienuma“ m. Antano Bujavičiaus, ž. Salomėjos Nėries 

2. „Elegija“ m. Antano Bujavičiaus, ž. Reginos Nevidonskienės 

3. „Sentimentali daina“ m. Antano Bujavičiaus, ž. Stasio Binkio 

 

 
3. Anykščių KC moterų vokalinis ansamblis „Volungės“ (vad. Jurgita Baldauskienė) 

1. „Sugrįžimai“ m. Žyginto Anilionio, ž. Aloyzo Jarecko 

2. „Tekant vasarą saulei“ m. Onutės Abarytės, ž. XIX a. Nežinomo autoriaus 

3. „Vaivorykštė“ m. Mikalojaus Noviko, ž. Antano Saulyno 

 

 
4. Šiaulių KC vokalinis ansamblis „Dainora“ (vad. Ramutė Majauskienė) 

1. „Giesmė motinai“ m. Mykolo Žalneravičiaus, ž. Teresės Rimulaitytės 

2. „Neklausk manęs kodėl“ m. Antano Bujavičiaus, ž. Aloyzo Jarecko 

3. „Lietuva“ m. ir ž. Vidmanto Sakalausko 

 

 
5. Mažeikių rajono savivaldybės KC moterų vokalinis ansamblis „Gijundra“ 

(vad. Genovaita Jomantienė) 

1. „Tėviškėlė“ m. Genovaitės Švabienės, ž. Aldonos Kazlauskienės 

2. „Tu nelauk“ m. ir ž. Genovaitės Švabienės, aranžuotė Ričardo Grušo 



3. „Po mėlynu dangum“ ž. Jono Mačiukevičiaus, aranžuotė Leono Pauliaus. 

6. Visagino Česlovo Sasnausko menų mokyklos vokalinis ansamblis „Šilagėlė“ 

(vad. Jolanta Kraucevičienė) 

1. „Nakties muzika“ m. Žyginto Anilionio ž. Aloyzo Jarecko 

2. „Paukštutė“ lietuvių liaudies daina harmonizuota Viktoro Banaičio 

3. „Lietuvai“ m. Benhardo Calzono, ž. Mykolo Karčiausko 

 

 
7. Jurbarko KC moterų vokalinis ansamblis „Verdenė“ (vad. Dalė Jonušauskienė) 

1. „Slavų šokis“ m. Antonino Dvoržako 

2. „Rūta žalioji“ lietuvių liaudies išplėtota Vilijos Mažintaitės 

3. „Gražu Lietuvoj“ m. ir ž. Kęstučio Vasiliausko 

 
 

8. Anykščių KC vyrų vokalinis ansamblis „Varius“ (vad. Rimvydas Griauzdė) 

1. „Broliukai mano“ lietuvių liaudies daina harmonizuota Jono Pupiaus 

2. „Vyriška daina“ m ir ž. Antano Paulavičiaus 

3. „Edelweiss“ iš miuziklo „Muzikos garsai“ m. ir ž. Richard Rodgers 

 

9. Prienų kultūros ir laisvalaikio centro moterų vokalinis ansamblis „Pienė“ 

(vad. Aldona Šyvokienė) 

1. „Rambynas“ m. Vaclovo Augustino, ž. Vydūno ir Kristijono Krištopaičio 

2. „Užaugo liepa“ lietuvių liaudies daina harmonizuota Kęstučio Daugirdo 

3. „Bjiorkelunds-polkett“ švedų liaudies daina harmonizuota Emil Lindstrom 

 

 
10. Varėnos KC moterų vokalinis ansamblis „Rūta“ (vad. Daiva Selevičienė) 

1. „Nemune, upeli“ lietuvių liaudies daina harmonizuota Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 

2. „Ne dėl žalio vyno“ lietuvių liaudies daina, aranžuotė Nijolės Sinkevičiūtės 

3. „Myliu tave, pasauli“ m. M. Fridijakio, ž. Lilijanos Ablėnaitės 



11. Klaipėdos rajono Gargždų KC moterų vokalinis ansamblis „Elegija“ 

(vad. Bronius Mockus) 

1. „Minija“ m. Broniaus Mockaus, ž. Anicetos Kerpienės 

2. „Yra šalis“ m. ir ž. Edmundo Kučinsko, aranžuotė Broniaus Mockaus 

3. „Mano pirmajai mokytojai“ m. Broniaus Mockaus, ž. Nežinomo autoriaus. 

 

12. Palangos kultūros ir jaunimo centro moterų vokalinis ansamblis „Guboja“ 

(vad. Rimgaudas Juozapavičius) 

1. „Čiūta čiūtoji“ m. Bangos Balakauskienės, ž. lietuvių liaudies 

2. „Žodį man davei, Tėvyne“ m. Leonido Abario, ž. Stasio Žlibino 

3. „Rudens naktis sustojo“ m. Rimos Girskytės – Berlovienės, ž. Janinos Degutytės, aranžuotė 

Rimgaudo Juozapavičiaus 

 

 
13. Kupiškio KC moterų vokalinis ansamblis „Versmė“ (vad. Nidija Sankauskienė) 

1. „Pakerėjimas“ m. Filippo Marchetti, ž. S. Budrytės 

2. „Lapų žaidimas“ m. Algirdo Martinaičio, ž. Violetos Palčinskaitės 

3. „Mėnesiena“ m. Leonido Abario, ž. Jono Aisčio 

 

 
14. Pakruojo KC vokalinis ansamblis (vad. Laura Dudnikienė) 

1. „Yra šalis“ m. ir ž. Simono Bradūno 

2. „Lašeliai, lašeliai“ m. ir ž. Andriaus Borisevičiaus 

3. „Prisėdai šalia“ m. Valdo Grušo, ž. Valdo Grušo ir Dalios Bielskytės 

 
15. Šiaulių rajono savivaldybės KC mišrus vokalinis ansamblis „Kolegos“ 

(vad. Birutė Andriukaitienė) 

1. „Veni Jesu“ m. Cerubini 

2. „Sodo tyliam pakrašty“ m. Mikalojaus Noviko, ž. Stasio Žlibino 

3. „Tu graži esi“ m. Vytauto Miškinio, ž. Antano Paulavičiaus 

 
 

16. Neringos turizmo ir informacijos centro „Agila“ ansamblis „Smiltatė“ 

(vad. Vytautas Valys) 

1. „Skriski, skriski Lietuvėlėn“ m. Giedriaus Kuprevičiaus, ž. Kazio Sajos 

2.  „The Lord bless you and keep you“ m. ir ž. John Rutter 

3. „Vandenynai“ m. ir ž. Lino Adomaičio 



 

17. Šakių KC moterų vokalinis ansamblis „Gaudenė“ (vad. Ramunė Valaitienė) 

1. „Tavo sieloje“ m. Linos Kairytės, ž. Stasio Gorodeckio 

2. „Dirait-on“ m. Morten Lauridsen, ž. Reiner Maria Rilke 

3. „Tu“ m. ir ž. Laimio Vilkončiaus 

 

 

 

 
 

PERTRAUKA 

19.00 val. 

KONKURSO REZULTATŲ PASKELBIMAS 

IR APDOVANOJIMAI. 


